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Med i Ånden

Tror du på ånder? Mange gjør det. 
Jeg også. Eller Ånd. Jeg tror på Ånd.

Pinsedag har akkurat passert. Vi sier at 
Kirken, den verdensvide Kirken, ble etablert 
på den første pinsedagen etter at Jesus 
ikke lenger var fysisk til stede på jorden. 
Derfor kaller mange pinsedag for Kirkens 
fødselsdag.

Samtidig som dette stemmer, dreier pinsen 
seg lite om fødselsdag. For pinse handler 
om at Den hellige ånd, altså Gud selv, kom 
for å være til stede i enkeltmenneskers og 
Kirkens liv.

Ikke gjør noe på egen hånd, oppfordret 
Jesus disiplene sine, men vent til dere har 
fått Den hellige ånd! Dette sa han like før 

han skilte lag med dem. Da var det viktig! 
Etter ca. tretti år fysisk til stede blant folk, 
lover Jesus at han fremover skal være 
sammen med menneskene i Ånden. 
Sammen. Alltid.

Det skurrer litt hver gang jeg leser tittelen 
til den boka i Det nye testamente (NT) som 
handler om det som skjedde i Kirkens aller 
første år. Apostlenes gjerninger, heter den, 
men alt det forfatteren skriver om, sier oss at 
boka forteller om Den hellige ånds gjerninger! 
Dette er et stort poeng i NT, at kristenlivet og 
Kirken er noe Den hellige ånd gjør.

For bare noen uker siden feiret vi 
Stokka kirkes 50-årsdag med en stor 
jubileumsgudstjeneste. Resten av året 
kommer jubileumsmarkeringer som perler 
på en snor. 

Et jubileum er en god anledning til å tenke 
gjennom hva vi har vært. Hva er vi nå? 
Og ikke minst: Hva vil vi være fremover? 
For ikke å si hvem. Sammen med hvert 
av disse spørsmålene hører et annet viktig 
spørsmål: Venter vi på Ånden? Det er fort 
gjort å springe foran, men Jesu anbefaling er 
fortsatt å vente.Hvorfor er dette spørsmålet 
så avgjørende? Fordi når vi arbeider kun ved 
hjelp av våre egne krefter, vil vi slite oss ut. 
Arbeidet blir heller ikke like bra. Vent på Den 
hellige ånd, sa Jesus. Da får vi mer krefter 
og flere idéer. Åndelig, men likevel konkret.

Nå er det pinsetid! Feir med kake og 
bursdagssang! Og mest av alt, og særlig 
dersom du ikke kjenner Den hellige ånd så 
godt, så bli enig med deg selv om å bli kjent 
med Den hellige ånd! Fortsatt god pinse!

Av Sigve Vidnes, sokneprest

Foto: Morten Helliesen



3Nr. 3 - mai-juni 2024

Klara takker for seg, og vi takker for innsatsen 

Etter to år som musikalsk og 
pedagogisk medarbeider for baby- 
og småbarnssang i Stokka menighet, 
lokker kjæresten og Oslo, og tiden 
for avskjed med Stokka er dessverre 
kommet for deg Klara Borud.

Vi sier dessverre, fordi vi har sett og hørt 
noe om hva hun har fått til i tiden hun har 
vært her. Det er bare godord å hente både 
når det gjelder det musikalske, koreografiske 
og den pedagogiske kvaliteten, og den 
respekt og gode evner hun har vist i møte 
med barn og foreldre. Det samme kan sies 
om hennes positive holdning og deltakelse i 
medarbeiderfellesskapet.
 
Klaras kirkebakgrunn etter selv å ha sunget 
i barne- og ungdomskor i en bymenighet i 
Tromsø, er også verdt å nevne. Hun «kan» 
kirke og kjenner kulturen fra innsiden. Kort 
sagt: Hun er blitt satt stor pris på, og vil bli 
savnet!

-For meg har dette vært veldig trivelige år, 
der jeg med glede og stolthet har fått være 
med å bygge opp gruppen med babysang. 
Det har vært spennende å møte babyene 
(fra 0-1 år) og deres foreldre. Oppmøtet har 
vært veldig godt med opp til 20-talls babyer 
med 20 foreldre. Med tilsvarende parkerte 
barnevogner i vestibylen, har det vært «stinn 
brakke» torsdagsformiddagene, forteller 
Klara. 

Gruppen Småbarnssang fra 1-3 år har også 
vært mitt arbeidsområde, og denne gruppen 
har vokst i antall i løpet av disse 2 årene. Ikke 
minst har det vært gledelig å ta imot barn 
som tidligere har deltatt på Babysang.

Jeg har også vært så heldig å få «låne» 
og dirigere KlingKlang-koret (4-12 år) 
noen ganger, for mitt praksisbehov i 
forbindelse med et studium jeg tar i 
Barnekorledelse. XYZ-klubben fra 5.-7. trinn 
på fredagskveldene har gitt andre erfaringer. 
Det er spennende, men også mer krevende 
å bygge relasjoner til de unge. Oppmøtet 
har likevel vært veldig godt med opptil 30 
ungdommer, så klubben er viktig og dekker 
tydeligvis et behov i bydelen.

-Noen tips eller råd å gi oss når vi etter hvert 
skal ta imot en ny medarbeider for baby- og 
småbarnssang?

Hvis jeg skal komme med et innspill, må 
det være at en ny medarbeider med nye 
tanker og ideer må tas imot åpent og 
imøtekommende. Det kan være forfriskende 
å få røsket litt opp i det som alltid har vært og 
«slik gjør vi det her»-tenkningen, som ellers 
lett kan feste seg, sier Klara Borud. 

Klara medvirker på sin siste gudstjeneste i 
Stokka kirke søndag 26. mai kl. 11.00, og 
alle som har vært innom på babysang eller 
småbarnssang i hennes tid her, ønskes 
spesielt velkommen.

Av Brit Norheim Larsen

Foto: Morten Helliesen
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Hilse på sti, ikke på grus
 Av Sven Egil Omdal

Kjære ukrainere og andre 
nyankomne! 

Jeg vet dere strever fælt med 
å forstå de mange underlige 
skikkene her i landet. I dag skal vi 
ta for oss en av de vanskeligste: 
Når sier du hei til fremmede folk 
du møter?

Nordmenn er normalt et 
innelukket og privat folkeferd, 
en slags light-utgave av 
finnene. Det faller oss tungt å 
vise offentlig vennlighet, og det 
utløser lett bekymringsmelding 
til myndighetene om noen går 
rundt og hilser på fremmede.

Unntaket er når vi utøver vårt 
viktigste religiøse ritual: Turen. 
Da tilsier liturgien at vi skal se de 
vi møter inn i øynene, trekke opp 
munnvikene ørlite og avlevere et 
muntert «hei!» idet vi passerer 
hverandre. Ikke mer, da blir det 
pinlig, bare et kort «hei!»

Dere henger med så langt?

Fint, for det er nå det begynner å 
bli komplisert.

Hilseforordningen gjelder nemlig 
bare på visse typer underlag, 
og selv da med betydelige 
spesifikasjoner. Hovedregelen er 
at du hilser på sti, men ikke på 
grus, og for all del ikke på asfalt.

La oss si at du går fra Stokka 
kirke til kafeen på Byhaugen, 

via Lille Stokkavatn. Nedover 
Christian Skredsvigs vei er det 

ekstremt viktig at du ikke faller 
for fristelsen til å hilse på noen, 
det kan lett bli oppfattet som 
krenkende, eller i det minste 
som et fremmedkulturelt innslag, 
og slikt er det ikke mye av på 
Stokka.

På turveien langs vannet skal 
du heller ikke hilse, med mindre 
det er grytidlig om morgenen. 
Tidligturgåerne hilser for å vise 
respekt for hverandre, selv på 
grus. Eller hvis dere begge har 
hund, da er det også lov. Men 
husk at bare hundene har lov å 
snuse hverandre i baken.

Normalt må du altså holde 
vennligheten tilbake til du 
kommer til det punktet nederst 
i Fygaren hvor det går sti opp 
til Byhaugen. Så snart du dreier 
inn på den, er du kulturelt og 
sosialt forpliktet til å hilse på alle 
som kommer mot deg. Plikten 
opphører i det øyeblikk du når 
toppen og får føttene på asfalten 
inn til kafeen. Hilser du der, 
kunne du like gjerne stemt i en 
ukrainsk folkevise. Alle skjønner 
uansett at du er ny i landet, og 
har langt igjen før du er skikkelig 
integrert.

Tekst og foto av Morten Helliesen

Det var på Stokka han hang med venner. Det var her Sigvart 
Dagsland var hjemme. 

Fra Edvard Griegsvei 33 var det ikke langt til Ynglingen, som på mange 
måter skulle bli hans åndelige og musikalske hjem i ungdomsårene, og 
som var med på å gjøre ham til en av landets mest folkekjære artister.  

Sigvart Dagsland trio i Stokka kirke. Konserten for de 450 tilhørerne i 
en fullsatt sal søndag 5. mai, ble et av høydepunktene i markeringen av 
kirkens 50 års-jubileum. Også for Sigvart var opplevelsen spesiell. 

-Jeg hadde mange av vennene mine rundt omkring i området, og jeg 
husker at jeg så gjerne ville være konfirmant i Stokka. Fordi vi bodde 
omtrent midt mellom den nokså nye kirken her og Kampen, ble det 
likevel der jeg ble konfirmert.  

Tilbake til Ynglingen, for det var der det ved inngangen til 1980-årene 
startet. Det ble stedet der han selv, venner og likesinnede kunne utfordre 
den kanskje mer autoritære siden av troen. 

-Bandet vårt, Tor & Liv (ja, det het faktisk det), spilte sammen med Sky 
Sing. Det var ganske progressivt, og vi utfordret nok en del mennesker i 
kristenmiljøet. Jeg husker konserter, det kan vel ha vært i 1980, der det

På hjemmebane med toner som traff

Noen gamle låter, noen nye. Sigvart Dagsland er uansett en av de mest populære 
låtskriverne og musikerne vi har.
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var voksne som gikk i protest. Samtidig var det mange der som 
støttet oss, og gjorde det klart at dette måtte folk tåle. Det var godt 
å ha den ryggdekningen.
 
Sier Sigvart, som ikke snakker så ofte om egen plass i og syn på 
kirken.

-Bjørn Eidsvåg og meg skifter nok litt hvem som føler seg mest 
hjemme i kirken. For tiden er nok han nærmere enn meg. Men jeg 
gjør jo mange konserter i kirker, og føler meg alltid enormt hjemme 
her.
 
Hva med troen? Sigvart liker å bruke begeret «viten» mer enn «tro». 
Han sier han er overbevist om livet etter dette, og at det ikke er noe 
vi trenger frykte. Tvert imot. Han er grunnleggende overbevist om at 
døden leder til noe godt, sier han.
  
Samtidig mener han det er flere veier – religiøse retninger, om du 
vil - til målet. Og kanskje er nettopp det et uttrykk for noe av det 
som kjennetegner tekstene og musikken hans, og som opptar ham: 
respekt for alle mennesker. 

Åpenhet og aksept – for 60-åringen Sigvart handler det om livet, 
og det å hele tiden være i utvikling. Slik han selv har lært gjennom 

meditasjon, som han gjør flere ganger daglig. Den gir ham mulighet 
til å se seg selv utenfra, og gir fysisk og mentalt velvære, nærhet og 
glede. 
-For meg har det vært viktig å være åpen for alt det som gjør livet 
bedre. Både Karoline og jeg har vært gjennom en del smerte. For 
min egen del leddgikt som jeg fikk for mange år siden, og så ulykken 
musikerne mine og meg var i for noen år siden. Opp- og nedturene 
har lært meg at det finnes streif av glede, perspektiv og livskraft i alle 
faser og situasjoner. Det er det viktig å ta vare på, sier han. 

Sigvart er ikke den folk hører og ser mest til i samfunnsdebatten. Men 
han sier fra når han må. Som da han tok et oppgjør med trangsynet 
mot homofile. En fight for mange av mine venner, slik han selv 
formulerer det.  

-Jeg er opptatt av å se flest mulig sider av en sak. Men utfordres 
toleransen, kan jeg være veldig tydelig, slik det var i akkurat den 
saken, sier han. 

Hva det kostet? Sikkert en del. Men i en situasjon der mørket 
konfronterer lyset og toleransen står for fall, er det ikke slingringsmonn. 
-Og selvsagt er det ikke slik at Gud kun finnes noen steder, mens 
han er fraværende ellers. Gud er over alt – og for alle, sier Sigvart 
Dagsland

På hjemmebane med toner som traff

Noen gamle låter, noen nye. Sigvart Dagsland er uansett en av de mest populære 
låtskriverne og musikerne vi har.

Sjefen sjøl og folkene rundt ham. Fra venstre Torjus Vierli, tangenter, Helge Leirvik, lydmann, Jango Nilsen, trommer, Sigvart, Torill Posner, turneleder 
og Mike McGurk, tekstforfatter.
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21. april, og på dagen 50 år siden 
Stokka kirke ble vigslet og innviet. 
Kirken var fullsatt da menighet 
og bydel markerte begivenheten 
med jubileumsgudstjeneste. 

Til stede var både Stavanger-
biskop Anne Lise Ådnøy, flere 
av de tidligere sokneprestene, 
konstituert domprost, kirkeverge 
og selvsagt kirkens egne prester 
og ansatte. 

Og selvsagt alle musikerne, 
blant dem barnekoret KlingKlang 

og Stokka kantori, under ledelse 
av Ragnhild Zetterstrøm og 
Ghislain Gourvennec. 

En festdag, rammet inn av 
kjærlighet, som også var tema i 
biskopens preken. 

Og etter gudstjenesten, som seg 
hørt og bør, var det kirkekaffe, 
denne gang også med 
jubileumskake! 

Storslått gudstjeneste 
markerte jubileet 

Foto: Morten Helliesen Fra venstre Klara Borud, Kari Arnøy og Ragnhild Zetterstrøm

Biskop Anne Lise Ådnøy sammen med nåværende og tidligere prester i Stokka. 
Fra venstre Oddvar Nessa, Torbjørn Hestnes, Sigve Vidnes, konstituert 
domprost Øivind Holtedahl, kirkeverge Rune Skagestad, Terje Torkelsen, 
Ole-Bjørn Stensen og Leif Jon Paulsen.
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Lørdag 27. april kl 12.00

Eva Margrethe Bennetzen 
Tobias Sunde Berentsen 
Brage Bergland 
Marthe Edland
Kristian Bjerga Funderud 
Håvard Hundsnes 
Sander Idsøe 
Arne Farstad Isaksen 
Benjamin Herbert Kamps 
Marius Mæle Kjellerød

Lørdag 27. april kl 14.00

Ingrid Wærp Andreassen 
Astrid Gilje 
Svein Krag Hvalbye
Mia Victoria Andresen 
Puntervold
Anders Rosland Gjerstad
Ulrik Reitan Seidel
Victoria Nesse Stokka
Ingrid Sunde-Bergesen
Marius Tanberg
Helene Omdal Thorsen

Søndag 28. april kl 11.00

Eivind Thomsen Joakimsen
Marius Osvik
Isabella Gutierrez Pollestad
Benjamin Ringstrand
Vegar Torgersen

Håkon Flatabø Kvilhaug 
Christian Monsen 
Adrian Skogen Ofstad 
Simen Steinnes
Oliver Wahlqvist 
Rasmus Hansen Østensen 
Mari Larsen Øxnevad

Hurra for årets konfirmanter

Ikke tilstede da bildet ble tatt: 
Marthe Edland og 
Helene Omdal Thorsen

Gjett om vi er stolte over årets flotte konfirmantkull. Gratulerer til dere alle! 

Fra venstre Klara Borud, Kari Arnøy og Ragnhild Zetterstrøm

Biskop Anne Lise Ådnøy sammen med nåværende og tidligere prester i Stokka. 
Fra venstre Oddvar Nessa, Torbjørn Hestnes, Sigve Vidnes, konstituert 
domprost Øivind Holtedahl, kirkeverge Rune Skagestad, Terje Torkelsen, 
Ole-Bjørn Stensen og Leif Jon Paulsen.
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BABYSANG
Hver torsdag kl 11.30

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag kl 17.30
Passer for barn mellom 1 og 3 år.
Sted: menighetssalen. Mer informasjon og påmeldingsskjema 
finnes på menighetens nett- og facebooksider.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN for 5. - 7. trinn
Utvalgte fredager kl 17.30
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

SØNDAGSSKOLE VÅREN 2024 
Kl 11.00
2. juni

FORMIDDAGSTREFF 
Onsdager kl 11.00 

5. juni
Diakoniutvalget arrangerer 

tur til Sokndal - 
Besøk i Sokndal kirke der 
vi treffer Torbjørn Hestnes. 
Middag på kulturhotellet. 

Besøk på det nye vitenmuseet.

KIRKEMIDDAGER
Torsdager kl 16.45
Ca en gang pr. mnd.

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 10.30

Åpent for alle.

Barn og familier

Voksne

Barnas
bursdagsfest

Stokka kirke - 50 år
Torsdag 6. juni
17.00 - 18.30

Faste aktiviteter i kirken.

I anledning Stokka kirkes 50- års jubileum inviterer 
vi til Barnas bursdagsfest torsdag 6. juni kl. 17.00.  
Da blir det konsert med KlingKlang, pølser og is, 

sukkerspinn, hoppeslott og mange andre kjekke aktiviteter. 
Pynt deg til bursdag og meld deg på.

Påmelding på Vipps kr. 1,- pr. person som kommer 
på festen til #120376 (Stokka sokn). 

Merk vippsbetalingen: «Barnas bursdagsfest». 

Påmeldingsfrist: 
En uke før, dvs. torsdag 30. mai. 

Se på vår hjemmeside stokka.menighet.nofor mer informasjon.
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Søndag 2. juni vigsles endelig kirken i Maria 
Magdalena i Mustamäe; Stokka menighets 
vennskapsmenighet i Estland. Det skjer under 
gudstjenesten og etterpå blir det feiring på 
kirkekaffen. Alle som kommer fra Norge er 
hjertelig velkomne, sier menighetsprest Tiina 
Klement og  Maria Magdalena menighet.

NMS sitt arbeid i Estland har lenge vært Stokka 
menighets misjonsprosjekt, og seks ganger i året 
blir offeret fra gudstjenesten sendt til Estland. 
For ca ti år siden dro 10-15 stykker fra Stokka til 
Estland og besøkte menigheten.

 Menigheten ønsker seg ikke blomster og presanger 
til vigslingen, men tilskudd til kjøkkeninventar. 
Eventuelle gaver vipses til NMS Estland på 506578.

Vigsling av kirke
i Mustamäe  

Tegnekonkurranse
I forbindelse med Barnas bursdagsfest 

arrangerer vi tegnekonkurranse! 

KONKURRANSEREGLENE ER SLIK: 
Tegningens tema: Stokka kirke 50 år. 

Format: A4. 
Merkes med navn, alder 

og mobilnummer på baksiden. 

Tegningen leveres i Stokka kirkes 
postkasse innen torsdag 30. mai. 

Postkassen finner dere på skuret rett utenfor 
kirka ved Chr. Skredsvigs vei. 

Fineste tegning kåres under Barnas bursdagsfest 6. juni. 
Tegningene blir hengt opp i vestibylen under deler 

av jubileumsåret.

Foto: Marit Mjølsneset/NMS
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
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Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Ta kontakt for info om nye kurs
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- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 07915 02 07

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Livets gang

Døpte
Ada Bjerke Svanholm

Jens Havnen Offstad

Selma Mathisen Bore

Sanne Revheim Petersen

Herman Evje

Ansatte:
Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Klara Borud
Mobil: 476 03 640
E-post: kb983@kirken.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net

Døde
Ellen Marie Paulsen

Arnt Egil Sømme

Torbjørn Eriksen

Stein Høiland

Eller bruk kontonummer:     3201 13 58240

Vippsnummer: 120 376
Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps 
eller ved å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.



Blå Kors har flere tilbud for 
barnefamilier som strever. Med 
din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave på 
vipps 13130

KIRKEKALENDER
26.05 Treenighetssøndag. Familiegudstjeneste kl. 11.00. 

Vidnes/Nessa. KlingKlang. Avslutning for Klara Borud. 
Alle som har vært innom på babysang eller småbarns-
sang i Klaras periode, ønskes spesielt velkommen. 

 Takkoffer: Stokka menighet.

02.06 2. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 11.00. 
 Joh 3,26–30. Søndagsskole. Takkoffer: Kirkens 
 Bymisjon.

09.06 3. søndag i treenighetstiden. Temagudstjeneste kl. 
11.00 med husbandet, Sigve Vidnes og 

 Terje Torkelsen. Joh 1,35–51. Takkoffer: Menigheten.

 I perioden 16. juni til 25. august blir det fellesguds-
 tjenester for Stokka og Kampen. Gudstjenestest-

edene veksler mellom Stokka kirke og Kampen kirke 
annenhver søndag i perioden:

16.06  Stokka. Takkoffer: U-kirke.
23.06  Kampen
30.06 Stokka (liturg: Geir Skårland)

07.07  Ingen gudstjeneste i Stokka eller Kampen
14.07  Stokka (liturg: Rivoniaina Razakandriana)
21.07 Kampen
28.07  Stokka
04.08  Kampen
11.08  Stokka
18.08  Kampen
25.08  Stokka

01.09 15. søndag i treenighetstiden. Familiegudstjeneste 
 kl. 11.00. Vidnes/Nessa. KlingKlang. 

08.09 16. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 
ved Ine Linn Marthinsen, Matt 5,10-12

15.09 17. søndag i treenighetstiden. Luk. 7,11–17.
 Gudstjeneste med presentasjon av årets konfirmanter 
 kl. 11.00. Vidnes/Nessa. Informasjonsmøte for kon-

firmantenes foresatte kl. 12.30. Menighetsfest på 
kvelden kl. 18.00.

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130
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En ferie å 
glede seg til

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 
i kontortiden en av dagene i uken før, 

så skal vi prøve å ordne dette.

Diakoniutvalget


